

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22012
Stavba: Oprava opěrné zdi od ul. V Rokli po objekt č.p. 234/4

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 15.3.2022

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ: 00238295

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

IČ:
DIČ: 25636332
CZ25636332

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cenová nabídka je platná 14 dní od data vystavení

Nabídka podléhá cenám v denn jejího vytvoření, v případě výkyvu cen na trhu je zhotovitel opráveň navýšit ceny sle aktuálního vývoje na trhu. Zejména se jedná o základní vstupní suroviny, zdroje a enegie.

Cena bez DPH			2 987 001,99
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 987 001,99	627 270,42
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 614 272,41
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi od ul. V Rokli po objekt č.p. 234/4

Objekt:

A - Opěrná zeď

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 15.03.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 987 001,99

9 - BOURACÍ PRÁCE

285 768,90

1 - ZEMNÍ PRÁCE

389 525,57

D1 - DRENÁŽE - ODVODNĚNÍ

548 596,49

3 - OPĚRNÉ ZDI

895 850,19

5 - KOMUNIKACE etapa 1

797 690,84

VRN - Všeobecné rozpočtové náklady

69 570,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi od ul. V Rokli po objekt č.p. 234/4

Objekt:

A - Opěrná zeď

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 15.03.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 987 001,99

D 9

BOURACÍ PRÁCE

285 768,90

1	K	Pol1	Zřízení lešení	m3	70,000	550,00	38 500,00
2	K	Pol2	Ditto odstranění lešení	m3	70,000	260,00	18 200,00
4	K	Pol4	Bourání betonových konstrukcí	m3	5,620	1 945,00	10 930,90
			vv 16,22		16,220		
			vv -10,60 "- hrazeno jiným investorem"		-10,600		
			vv Součet		5,620		
5	K	Pol5	Sondy v krajnici - inž sítě	ks	4,000	1 680,00	6 720,00
6	K	Pol6	Řez živičného krytu v tl do 150mm	bm	121,000	212,00	25 652,00
			vv (9,0+3,0+3,0)+(4,50+2,0+2,0)+97,50		121,000		
			vv Součet		121,000		
7	K	Pol7	Frézování živičného krytu v tl. Do 150mm	m2	45,000	458,00	20 610,00
8	K	Pol8	Vybourání živ krytu v tl. Do 150mm	m2	60,500	146,00	8 833,00
			vv 27,0+9,0+24,50		60,500		
			vv Součet		60,500		
9	K	Pol9	Rozebrání podkladních konstrukcí z kam drc	m2	60,500	93,00	5 626,50
11	K	Pol11	Rozebrání degrad písk kvádrů v ploše	m2	16,250	435,00	7 068,75
			vv 9,0*3,10+(0,30+2,0/2)*4,50		33,750		
			vv -17,50 "- hrazeno jiným investorem"		-17,500		
			vv Součet		16,250		
12	K	Pol12	Tryskání zdiva pískováním	m2	308,700	336,00	103 723,20
			vv 417,40 +153,30		570,700		
			vv -262,000 "- hrazeno jiným investorem"		-262,000		
			vv Součet		308,700		
13	K	Pol13	Nakládání vybouraných hmot	t	86,749	75,00	6 506,18
14	K	Pol14	Vodorovná doprava vybouraných hmot	t	86,749	165,00	14 313,59
15	K	Pol15	Uložení vybouraných hmot na skládky a skládkovné	t	86,749	220,00	19 084,78

D 1

ZEMNÍ PRÁCE

389 525,57

16	K	Pol16	Hloubení rýh v hor tř 4 do š 600mm	m3	72,000	269,00	19 368,00
			vv 100,0*0,60*1,20		72,000		
			vv Součet		72,000		
17	K	Pol17	Hloubení rýh lepivost	m3	72,000	24,00	1 728,00
18	K	Pol18	Hloubení jam zapaž v hor tř 4 do 4m	m3	99,000	255,00	25 245,00
			vv (9,0*3,0*3,0)+(4,50*2,0*2,0)		99,000		
			vv Součet		99,000		
19	K	Pol19	Hloubení jam lepivost	m3	99,000	19,00	1 881,00
20	K	Pol20	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m v	m3	72,000	47,00	3 384,00
21	K	Pol21	Svislé přemístění výkopku do 4,0 m v	m3	99,000	63,00	6 237,00
22	K	Pol22	Vodorovné přemístění výkopku na skládky do 15km	m3	171,000	197,00	33 687,00
23	K	Pol23	Uložení výkopku na skládky se skládkovným	m3	171,000	210,00	35 910,00
24	K	Pol24	Hloubení rýh v hor tř 3 do š 600mm RUČNĚ	m3	18,445	1 235,00	22 779,58
25	K	Pol25	Obsyp objektů stabilizací C 12/16	m3	66,600	2 640,00	175 824,00
26	K	Pol26	Obsyp objektů sypanonou se zhutněním	m3	72,000	565,00	40 680,00
27	K	Pol27	Přesun hmot	t	281,506	81,00	22 801,99

D D1

DRENÁŽE - ODVODNĚNÍ

548 596,49

28	K	8	Položení a dodání drenážního potrubí flexibil DN 200 mm	bm	159,000	565,00	89 835,00
29	K	Pol28	Zřízení a dodání drenážních šachet DN 600	ks	6,000	18 300,00	109 800,00
30	K	Pol29	Zřízení a dodání výústních objektů	ks	2,000	35 200,00	70 400,00
31	K	Pol30	Obsyp drenážního potrubí štěrkem 32/63	m3	192,240	1 140,00	219 153,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			267,0*0,60*1,20		192,240		
			Součet		192,240		
32	K	Pol31	Osazení a dodání nopové folie	m2	142,000	89,00	12 638,00
33	K	Pol32	Přesun hmot	t	386,528	121,00	46 769,89

D 3 OPĚRNÉ ZDI 895 850,19

34	K	Pol33	Doplnění kamenného zdiva pískovcovými ,kvádry dodání a usazení na váp cementovému maltu	ks	59,000	1 188,00	70 092,00
			92,0		92,000		
			-33,0 "- hrazeno jiným investorem"		-33,000		
			Součet		59,000		
35	K	Pol34	Zřížení zdiva z pískovcových kvádrů s dodáním kvádrů na vápenocementovou maltu	m2	16,250	8 680,00	141 050,00
			9,0*3,10+(0,30+2,0/2)*4,50		33,750		
			-17,50 "- hrazeno jiným investorem"		-17,500		
			Součet		16,250		
36	K	Pol35	Spárování zdiva spárovací hmotou speciál	m2	308,500	322,00	99 337,00
			570,50		570,500		
			-262,0 "- hrazeno jiným investorem"		-262,000		
			Součet		308,500		
37	K	Pol36	Navrtání otvorů do pěrné zdi pro provětrání DN 125	bm	52,800	3 640,00	192 192,00
			66*0,80		52,800		
			Součet		52,800		
38	K	Pol37	Vystrojení vrtů potrubím z PVC DN 120mm - dodávka	bm	52,800	475,00	25 080,00
39	K	Pol38	Vystrojení vrtů potrubím z PVC DN 120mm - montáž	bm	52,800	190,00	10 032,00
40	K	Pol39	Ošetření zdiva ochranným nátěrem proti chloridům	m2	308,500	440,00	135 740,00
			570,50		570,500		
			-262,0 "- hrazeno jiným investorem"		-262,000		
			Součet		308,500		
41	K	Pol40	Koruna opěry z žel bet do C 35/45 FX2 XD3	m3	1,400	11 750,00	16 450,00
42	K	Pol41	Výztuž dřívku zdi z oceli 10 505	t	0,105	45 500,00	4 777,50
43	K	Pol42	Nátěr povrchu žímsy zdi vč sjednocení (chloridy)	m2	17,500	440,00	7 700,00
44	K	Pol43	Římsa prefabrikovaná	m3	1,592	11 750,00	18 706,00
45	K	Pol44	Výztuž římsy zdi z oceli 10 505	t	0,175	45 500,00	7 962,50
46	K	Pol45	Nátěr povrchů dřívku a římsy zdi vč sjednocení (chloridy)	m2	16,350	440,00	7 194,00
47	K	Pol46	Betonová plomba	m3	32,400	3 880,00	125 712,00
			9,0*1,20*3,0		32,400		
			Součet		32,400		
48	K	Pol32	Přesun hmot	t	279,547	121,00	33 825,19

D 5 KOMUNIKACE etapa 1 797 690,84

49	K	Pol47	dodláždění nezpevněné krajnice	m2	89,600	1 270,00	113 792,00
50	K	Pol48	Podkladní vrstvy z kam drc v tl. 250mm	m2	55,500	322,00	17 871,00
51	K	Pol49	Podkladní vrstva z KSC v tl.200mm	m2	55,500	396,00	21 978,00
52	K	Pol50	ACO 16 v tl.60mm	m2	55,500	306,00	16 983,00
53	K	Pol51	ACO 11 v tl. 50mm	m2	60,500	292,00	17 666,00
54	K	Pol52	ACO 11 v tl. 40mm	m2	60,500	268,00	16 214,00
55	K	Pol53	Spojovací nátěr v mn 0,5kg/m2	m2	166,500	27,00	4 495,50
56	K	Pol54	Ošetření spar pružným asf. tmelem	bm	121,000	245,00	29 645,00
57	K	Pol55	Svodidlové ocel. zábradlí s plastovou výplní	bm	7,000	8 500,00	59 500,00
58	K	Pol56	Silniční ocel. Svodidlo s jednou pásnicí	bm	105,000	4 650,00	488 250,00
59	K	Pol57	Přesun hmot	t	139,461	81,00	11 296,34

D VRN Všeobecné rozpočtové náklady 69 570,00

60	K	Pol58	RDS	kpl	0,334	75 000,00	25 050,00
			1		1,000		
			-0,666 "- hrazeno jiným investorem"		-0,666		
			Součet		0,334		
61	K	Pol59	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,286	70 000,00	20 020,00
			1		1,000		
			-0,714 "- hrazeno jiným investorem"		-0,714		
			Součet		0,286		
63	K	Pol61	Zařízení staveniště	kpl	1,000	24 500,00	24 500,00